
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Dzienny Dom Pomocy” oraz zmiany 

uchwały nr XXXIII/307/2021 Rady Gminy Walim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, 

art. 110, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Walim w zakresie zapewnienia wsparcia poprzez 

umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 

prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia dziennego w formie Dziennego Domu Pomocy (w dalszej części 

uchwały zwany: „ośrodkiem wsparcia”), będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. Łączy się ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 3. W uchwale nr XXXIII/307/2021 Rady Gminy Walim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 pkt 1, załącznika do uchwały dodaje się lit. r w brzmieniu:  

„r) prowadzenia placówki wsparcia.”; 

2) w § 7 załącznika do uchwały dodaje się kolejne ustępy w brzmieniu:  

„4. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej tworzy się placówkę wsparcia 

dziennego pn. „Dzienny Dom Pomocy.  

5. Organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób korzystania z placówki określa regulamin nadany 

zarządzeniem przez Kierownika OPS. 

6. Dzienny Dom Pomocy działa na podstawie uchwały Rady Gminy Walim i regulaminu 

wprowadzonym przez Kierownika OPS.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4258


		2024-08-13T08:24:25+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




